

AVRUPA'YI TİTRETİYORUZ!

Salonda takım sporları denince ilk akla gelen voleybol oluyor. 12 takım ile Avrupa kupalarında ülkemizi temsil eden takımlardan 9'u hala çeşitli kupalarda şampiyonluk mücadelesi veriyor. Avrupa'nın bir numaralı kupası olan Şampiyonlar Ligi'nde bayanlarda Eczacıbaşı, Vakıfbank ve Fenerbahçe, erkeklerde de Halk Bankası 6'lı finalerde, Erkekler CEV Kupası'nda Fenerbahçe, bayanlarda Galatasaray Daikin, Erkekler Challenge Kupası 4'lü finalde Galatasaray FXTCR ve M. Milli Piyango, bayanlarda Bursa BŞB. şampiyonluk kovalıyor.

BASINDA TIK YOK..

Avrupa'da en fazla takımla ülkemizi temsil ediyoruz. Bu başarı futbolda olsa sanırım yer yerinden oynardı. Beşiktaş Futbol Takımı Avrupa'nın iki numaralı kupası olan Avrupa Ligi'nde son 16'ya kaldı. Basında çok büyük bir gündem oluştu. Yerlere göklerle sığmadı. Görsel ve yazılı basında günlerce yer aldı. Voleybolu-

Salon Sporları

TAYYAR SÜMEN

tayarsumen@spormeydani.org



muz şu anda 4'lü ve 6'lı finalde basında tık yok. Maç günü 2 saatlı yazılıp geçti. Ey yüce basın, biraz eğilin voleybola da bakın. Voleybolumuzun başarılarını lütfen göz ardı etmeyin. Gazetelerinizde voleybola da gereken yer verirsiniz, salonlarımız voleybol severlerle dolacaktır.

BASINA BÜYÜK İŞ DÜŞÜYÜR..

Basınınızın değerli yöneticileri sizlere büyük iş düşüyor. Geçmiş yıllarda voleybol, hentbol, atletizm ve diğer sporlar hemen hemen her gün gazetelerde yer alırdı. Panoramalar yapılırdı. Ba-

şarılar yoktu. Ama yazılıyordu. Şimdi ne oldu da yazılmıyor. Voleybol Federasyonu Başkanı Özkan Mutlugil, "Avrupa'yi titretiyoruz ama gündemde yok. Türk sporunun en başarılı branşının hangisi olduğunun kamuoyunun takdirine bırakıyorum" diyerek sitemkar bir çıkış yapan Mutlugil, voleybolun başarılarına rağmen gerekli ilgiyi görememesinden şikayet etti.

SALIH NATHUR ZOR DURUMDA..

İstanbul Atletizmi İl Temsilcileri Selahattin Yıldız ve Necati Çetinkaya ile bayağı aşama yapmıştı. Rekorlar kıran sporcular, antrenörler ve hakemler yetişmişti. Şu andaki İl Temsilcisi Salih Nathur ile de kaldığı yerden devam ederken, son 2 yılda hakem komitesi Salih Nathur'u zor durumda bırakmaya başladı. İstanbul'da 200 hakem var. Hakem komitesi her yarışma eşlerini, çocuklarını ve kendilerine yakın hakemleri görevlendirmeleri diğer hakemlerin tepkisine yol açıyor. Hakemler arasında kırgınlık oluyor. Senede 2 görev alan hakem, hakemliği bırakıyorlar. Salih Nathur'un ipleri eline alması gerekiyor.

Seyir Defteri

ERDEN AKTOĞU

erdenaktoğu@spormeydani.org



Özgecan yaktı, 'Kartal' turu kaptı

Gencecik taptaze, yarımlara umutla bakan bir kızdı o. Üniversite okuyor, gelecekte insan sağlığına hizmet verebilmek için psikoloji eğitimi alıyor. Psikolog olacak, insanların psikolojilerinin iyi olabilmeye adına hizmet verecekti. Ancak, geçtiğimiz günlerde üç psikolojisi bozuk yaratık tarafından, hayatının baharında, feci bir şekilde katledildi Özgecan. Aslında katledilen Özgecan değil; yakılıp, katledilen insanlık o ormanda...

Ne kelimelerin kifayet edebileceği, ne de anlatılabilmesi kolay bir şey hadiseyi dile getirebilmek. Küfretmek, lanetler yağdırmak daha pek çok şey yapmak mümkün. Ancak boğazıma düğümleniyor fena oluyor, konuşamıyorum, hissettiklerimi ifade edemiyorum gerçekten. Biliyorum Özgecan ne ilk, ne de son olacak muhtemelen. İnsan denen varlık bu denli hırslı, bu denli acımasız ve bu denli egoist ve ilkel duygularla bezeli olduğu sürece daha nice Özgecanlar yitip gidecek çevremizden.

Dilerim, değme hukuk ve kanun maddelerine aldırış etmeyecek yürekli bir yargıç tarafından bu üç yaratığı ibretlik bir ceza verilir. Gerçekten, bazen 'Şeriat Kanunları'nın hiç de yabana atılmaması gerektiğini düşünmüyorum değilim...

*** ** *

Evet, hayat tüm acımasızlığıyla akıp gidedururken, biz de mecburen asli görevimizi yapıp spora dönelim ve yukarıda karaladığımız olumsuzluğun hemen sonrasında, biraz da olsa yüzümüzü güldüren Beşiktaş'a dair bir iki kelam edelim.

Liverpool gibi bir dünya devini, İngiliz futbol firmasını UEFA Avrupa Ligi'nin dışına iten 'Kara Kartallar'a taraflı tarafsız herkesin, en azından bir teşekkür borçlu olduğunu düşünüyorum. Bize yaşattıkları bu güzelliğin devamında, yolun sonunu final olduğunu da umuyorum.

Hayatımızın bir parçası olan futbolun, 3 Temmuz süreciyle birlikte anlamını yitirmesinin ardından, yeniden bir umut ışığı gibi geldi şu Liverpool zaferi. Giderek, 'havası kaçmış gazoz' haline gelen futbolumuz adına heyecan duydum.

Tüm camiaya ve herkese hayırlı olsun diyorum.

Ayrıca Beşiktaş'ın bu başarısının, Avrupa sıralamasında çektiğimiz Yunanistan'ın önünde kalıp, özellikle gelecek süreçte, şampiyon takımımızın bile, ön eleme oynamasını engellediğinin altını çizmek gerek. Sadece bu nedenle bile, tüm herkesin Beşiktaş'a teşekkür borcu olmalı.

Bu arada camiadın söz etmişken, başarıyı spekülasyon, karalama, kavga edip birileriyle itişip kakışmanın altında arayan başkanlara inat, bir lider gibi davranan Beşiktaş Başkanı Fikret Orman'a da ayrıca kocaman bir alkış gönderiyorum.

Camiasına, gerçekten liderlik yapan, maçlarını başka başka statılarda oynayıp, yine de başarılı bir çizgiyi tutturun Orman bu alkışı fazlasıyla hak ediyor.

VOLEYBOL FEDERASYONU BAŞKANI ÖZKAN MUTLUGİL...

"Avrupa'yi titretiyoruz ama gündemde yokuz"

"Türk sporunun en başarılı branşının hangisi olduğunu kamuoyunun takdirine bırakıyorum" diyerek sitemkar bir çıkış yapan Voleybol Federasyonu Başkanı Özkan Mutlugil, voleybolun başarılarına rağmen gerekli ilgiyi görememesinden şikayet etti.

VOLEYBOL Federasyonu Başkanı Özkan Mutlugil, geçtiğimiz hafta içerisinde Beşiktaş'ın futbolda gördüğü kadar ilgiyi hak ettiklerini belirterek, "Beşiktaş Avrupa'nın iki numaralı kupası olan Avrupa Ligi'nde son 16'ya kaldı ve bu başarı ile çok büyük bir gündem oluştu. Voleybola bakacak olursak; Avrupa'nın bir numaralı kupası olan şampiyonlar ligi'nde bayanlarda ve erkeklerde toplam dört takımımız son altıya kaldı ve şampiyonluğun en önemli adayları arasındalar. Aynı şekilde iki ve üç numaralı kupalar olan CEV Kupası ve Challenge Kupası'nda da toplam dört takımımız son sekiz arasında girmeyi başardı. Bunlar futbolda olsa medyada

nasıl yankı bulurdu acaba?" dedi.

"TÜRK TAKIMLARI AVRUPA'YI SALLIYOR"

Eczacıbaşı Vitra, Fenerbahçe, Vakıfbank ve Halkbank'ın Avrupa'da elde ettiği başarılarla gurur duyduklarını belirten Mutlugil sözlerini şöyle sürdürdü; "Son dört sezonun üçünde Vakıfbank ve Fenerbahçe Grundig takımları Şampiyonlar Ligi'nde zirveye çıkmayı başardı. Bu sene de Eczacıbaşı Vitra ile birlikte şampiyonluk için en önemli adaylar arasında yer alıyorlar. Şampiyonlar Ligi statüsü müsaade etse Dörtlül Final'de üç Türk takımı yer alabilir ama ne yazık ki statü gereği en fazla iki takım bizi orada temsil edebile-

cek. Vakıfbank da Fenerbahçe Grundig de Eczacıbaşı Vitra da Şampiyonlar Ligi'nde şampiyon olabilecek güçte. Bu üç takımımızdan biri Avrupa'nın en büyük kupasını tekrar Türkiye'ye getirecektir."

"SEYİRCİ SAYISI ARTMALI"

Polonya'da gerçekleştirilen Erkekler Dünya Voleybol Şampiyonası'nın açılış maçını 60 binin üzerinde insanın seyrettiğini vurgulayan Mutlugil, her sporun seyirciyle güzelleştiğini belirterek sözlerini şöyle tamamladı; "Ülkemize büyük başarılar kazandıran voleybolcularımıza tüm sporseverlerin sahip çıkmasını ve salonları doldurmasını bekliyoruz."



Boğazın Sultanları'nın Dayanışma Gecesi



SARIYER Belediyesi Kadın Voleybol Takımı için düzenlenen dayanışma gecesi, Sanyer Belediyesi Kültür Merkezi ve Evlendirme Dairesi'nde gerçekleştirildi.

Sunuculuğunu tiyatro ve dizi oyuncusu Hakan Bilgin'in yaptığı ve dünyaca ünlü sanatçı Leman Sam'in sahne aldığı gecenin açılış konuşmasını Sanyer Belediye Başkan Yardımcısı ve Sanyer Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Semra Kartal

yaptı. Kartal davetilere hitaben yaptığı konuşmada, "Dünya da 5 kadın voleybol ligi var. Türkiye, İtalya, Çin, Rusya ve Amerika Birleşik Devletleri. Bunlardan biri olan Türkiye'nin 1. Ligi'nde mücadele eden Sanyer'in bir takımı var ve gerçekten başarılı bir takımız" dedi.

Geceye ev sahipliği yapan Semra Kartal'ın ardından konuşma yapan Sanyer Kadın Voleybol Takımı Antrenörü Gökhan Edman, birlik ve beraberlik mesajları vererek, "Çok kıymetli bir ligde oynuyoruz, bunun için çok gururluyuz. Son maçlarda arka arkaya galibiyetler aldık. Voleybol çok özel bir spor dalı. Voleybolda şiddet yok, arada file var. Biz şiddet uygulamadan başarı nasıl kazanılır bunu voleybol sayesinde öğrendik ve öğretmeye devam ediyoruz. Bu yüzden etrafımızdaki herkesi özellikle çocuklarımızı teşvik etmeliyiz" diye konuştu.



VAKIFBANK ve ECZACIBAŞI DÖRTLÜ FİNALDE...

► 2015 CEV DenizBank Bayanlar Şampiyonlar Ligi'nde 6'lı Play-Off Turu 12 Mart 2015 'de oynanan maçlarla sona erdi. Turu atlayan Vakıfbank ile Eczacıbaşı Vitra Dörtlül Finalde yükselen takımlar oldu.

VAKIFBANK İLK MAÇIN AVANTAJIYLA FİNALDE...

Fenerbahçe Grundig - Vakıfbank'ı : 3-2 (25-20, 25-20, 21-25, 15-25, 15-12) mağlup etti. Bu sonuçun ardından, 2015 CEV DenizBank Bayanlar Şampiyonlar Ligi 6'lı Play-Off Turu ilk maçında Fenerbahçe Grundig'i 3-1 mağlup eden Vakıfbank, rövanş karşılaşmasında 3-2 mağlup olmasına rağmen Dörtlül Final'e yükselen taraf oldu.

ECZACIBAŞI ALTIN SETLE GÜLDÜ...

İstanbul'da oynanan ilk maçta İsviçre takımı Volero Zürich'i 3-0 mağlup eden bir diğer temsilcimiz Eczacıbaşı Vitra ise rövanş maçında 3-1 (25-23, 24-26, 29-27, 25-19) yenilince tur atlayan taraf oynanan altın set ile belli oldu. Altın seti 15-12'lik skorla kazanan Eczacıbaşı Vitra, Dörtlül Final'e yükselmeyi başardı.

VAKIFBANK VE ECZACIBAŞI YARI FİNALDE RAKİP OLDULAR...

Vakıfbank ve Eczacıbaşı Vitra, 4-5 Nisan tarihleri arasında Chemik Police takımının ev sahipliğinde Polonya'nın Szczecin kentinde düzenlenecek Dörtlül Finaler'de yarı finalde karşı karşıya gelecek. Diğer yarı finalde ise ev sahibi Chemik Police ile İtalya temsilcisi Unendo Yamamay Busto Arsizio mücadele edecek.



2015 Avrupa Oyunları'nda gruplar belli oldu

► 12-28 Haziran 2015 tarihlerinde Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de düzenlenecek 2015 Avrupa Oyunları'nda Milli Takımlarımızın mücadele edeceği gruplar ve rakipleri belli oldu.

CEV'den (Avrupa Voleybol Konfederasyonu) yapılan açıklamaya göre, A Bayan Milli Takımımız A Grubu'nda Azerbaycan, Belçika, İtalya, Polonya ve Romanya ile mücadele edecek. B Grubu'nda ise Almanya, Bulgaristan, Hırvatistan, Hollanda, Rusya ve Sırbistan yer alacak. A Erkek Milli Takımımızın A Grubu'ndaki rakipleri ise Azerbaycan, Finlandiya, Fransa, Polonya ve Sırbistan olacak. Almanya, Belçika, Bulgaristan, İtalya, Rusya ve Slovakya takımları ise B Grubu'nda karşı karşıya gelecek.

2015 Avrupa Oyunları'nda tek devreli lig usulüne göre oynanacak karşılaşmaların ardından grupların da ilk dört sırayı alan takımlar çeyrek finale yükselcek. Turunvanın maç takvimi daha sonra açıklanacak.

Baku 2015
1st EUROPEAN GAMES

BAŞSAĞLIĞI

İstanbul Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü personelinde Ahmet Bilgin'in Babası Aslan Ali Bilgin geçtiğimiz ay hakkın rahmetine kavuşmuştur. Spor Meydanı Ailesi olarak Ahmet abimize başsağlığı, merhum Aslan Ali Bilgin'e Allah'tan rahmet, kederli ailesine, yakınlarına sabır ve başsağlığı dileriz.

SPOR MEYDANI GAZETESİ
ÇALIŞANLARI



İNNOVATION THAT EXCITES

İDEAL SÜRÜŞÜN FORMÜLÜ BULUNDU: X-TRONIC

X-Tronic teknolojisiyle, otomatik vitesin rahatlığı ve manuel vitesin düşük yakıt tüketimi Nissan Qashqai'de bir arada!



KUZEY OTOMOTİV | E-5 Havaalanı Kavşağı, Küçük İş Merkezi No:38
•Satış •Servis •Yedek Parça •2.el | Çobançeşme Bahçelievler / İstanbul Tel: 0212 551 24 86

Fotoğrafta görülen aksesuar ve ekipmanlar Türkiye paketinde farklılık gösterebilir. Qashqai'nin ortalama CO₂ emisyon değeri 119-129 gr/km ve şehir dışı yakıt tüketimi 4,2-5,1 lt/100 km arasında versiyonlarına göre değişmektedir. Yakıt tüketimleri 1999/100/EC'ye göre belirlenmiştir. Hava şartları, sürüş tekniği ve bakımlarına göre sonuçlar değişebilir. Ayrıntılı bilgi için Nissan bayileriyle temasa geçiniz.

[f](#) [t](#) [i](#) [+](#) /NissanTürkiye www.nissan.com.tr | NISSAN GÜLÜMSEME HATTI 0216 651 84 20